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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



På fråga om Gunilla vid något tillfälle under sina samtal med Christer fått kännedom om att han åkt för långt, d.v.s somnat på tåget, uppger Gunilla att det har hon aldrig vare sig upplevt själv eller hört talas om. Hon vill även tillägga att Christer inte nämnt något sådant till henne.

Vidare vill hon tillägga att hon har den bestämda uppfattningen att Christer hade viss respekt för henne, detta på grund av att hon aldrig visade någon rädsla för honom när han var som bråkigast.

På fråga om hon pratat med Christer om mordet på statsminister Palme så uppger Gunilla att de nog träffats minst femtio gånger efter den händelsen men Christer har aldrig vid något tillfälle pratat om mordet på Palme. Hon har ej heller själv tagit upp frågan angående mordet på statsministern med Christer.

Tillfrågad om Christer vid något tillfälle nämnt till henne om vad han gjorde den 28 februari 1986 den kväll då Olof Palme mördades

uppger Gunilla att han icke nämnt något om vad han sysslade med den aktuella kvällen.

Gunilla tillfrågas om hon hört talas om att Christer "gått omkring" med vapen. Hon säger att hon hört utav andra personer att han skulle gå omkring med kniv. Hon har dock själv inte sett Christer inneha vare sig bajonett eller kniv.

På fråga om hon sett några vapen, revolvrar eller pistoler så säger hon att några sådana iakttagelser har hon aldrig gjort.

På fråga hur hon uppfattat Christer som person uppger Gunilla att hon uppfattat Christer som en mycket ensam person. Han brukade alltid komma hem ensam och vad tidningarna skrivit om honom som a-lagare, säger hon bestämt att den uppfattningen delar hon inte. Hon vill dock tillägga att hon vid några tillfällen sett honom påverkad om det nu är utav sprit eller narkotika men även vid dessa tillfällen har han uppträtt rätt korrekt och icke som någon a-lagare.
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